
　開札結果は下記のとおりです。

　令和3年6月29日

　配水管漏水調査業務委託＜東金市＞

　東金市全域（一部高台地区等を除く）外１５箇所

　水道テクニカルサービス㈱

円

（入札書記載金額 円）

円

（入札書比較金額 円）

（単位：円）

入札書記載金額

入札者

5 2,980,000 0 0

12 4,900,000 0 0

3 4,900,000 0 0

10 5,500,000 0 0

4 6,000,000 0 0

6 7,500,000 0 0

11 7,700,000 0 0

7 7,710,000 0 0

1 7,800,000 0 0

2 7,800,000 0 0

8 7,850,000 0 0

9 8,300,000 0 0

13 9,250,000 0 0㈱漏水探査

㈱日本レップス

㈱日本漏防コンサルタント千葉営業所

㈱コスモリサーチ東京支店

㈱サンスイ北関東支店

フジ地中情報㈱東京支店

㈱西日本水道センター関東支店

水道総合プランニング㈱

㈱テクノスジャパン東京支店

東日本漏水調査㈱東京営業所

㈱リクチ漏水調査千葉営業所 1 1

㈱サンリーク東京支店 2 2

水道テクニカルサービス㈱
令和3年7月7日
落札決定

１回目 2回目 3回目
くじを
引く順

順位 摘要

開　　　　札　　　　調　　　　書

開札執行日

件名

業務委託場所

落札者

円

落札価格
3,278,000

2,980,000

予定価格
9,365,400

8,514,000

最低制限価格 　入札書比較金額 ―


